
BIMBINGAN SKRIPSI MANAJEMEN 

SEKOLAH TINGGI ILMU MANAJEMEN INDONESIA 

STIMI BANJARMASIN 

SEMESTER GENAP 2014/2015 

NO. NAMA NPM PEMBIMBING I PEMBIMBING II 

 

1.  ARUNI WULANDARI 303.11.10.172 Dr. H.BASUKI 
MAHFUZIL 

ANWAR,SE, MM 

2.  CAHYANTI 303.11.10.127 Dr. H.BASUKI 
Dra. WIDA 

GERHANA, MM 

3.  RIZAL HIMAWAN 303.11.10.001 Dr.H.BASUKI 
Dra. WIDA 

GERHANA, MM 

4.  RAHMAT HARIONO 303.11.10.126 Dr.H.BASUKI 
MAHFUZIL 

ANWAR, SE, MM 

5.  
RINALDI 

303.11.10.003 Dr.H.BASUKI 
NURHIKMAH, 

SH,MM 

6.  WAHYU INDRA S 
303.11.10.020 

Dr.H.BASUKI 
ARFIE YASRI, 

SE,MM 

 

Ketua STIMI, 

 

 

  

Drs. H.Gt. Suryasari, M.M 

NIK. 000 470 015 



BIMBINGAN SKRIPSI MANAJEMEN 

SEKOLAH TINGGI ILMU MANAJEMEN INDONESIA 

STIMI BANJARMASIN 

SEMESTER GANJIL 2015/2016 

 

NO. NAMA NPM PEMBIMBING I PEMBIMBING II 

 

1.  NOOR HALIMAH 303.11.10.049 Dr. H.BASUKI 
MAHFUZIL 
ANWAR,SE, MM 

2.  ALAM KISWANTO 303.11.10.003 Dr. H.BASUKI 
Dra. WIDA 

GERHANA, MM 

3.  
ARIEF ADITYA 
NUGRAHA 

303.11.10.075 Dr.H.BASUKI 
Dra. WIDA 
GERHANA, MM 

Banjarmasin, 5 September 2015 

Ketua STIMI, 

 

  

 

 

Drs. H.Gt. Suryasari, M.M 

NIK. 000 470 015 



BIMBINGAN SKRIPSI MANAJEMEN 

SEKOLAH TINGGI ILMU MANAJEMEN INDONESIA 

STIMI BANJARMASIN 

SEMESTER GANJIL 2016/2017 

 

NO. NAMA NPM PEMBIMBING I PEMBIMBING II 

 

1.  
IWANNA DESI 
AGUSTINA 

303.11.10.103 Dr. H.BASUKI 
MAHFUZIL 
ANWAR,SE, MM 

2.  FAUZI RAHMAN 303.11.10.185 Dr. H.BASUKI 
Dra. WIDA 

GERHANA, MM 

3.  
M.PRIATNA 

303.11.10.002 Dr.H.BASUKI 
Dra. WIDA 
GERHANA, MM 

Banjarmasin, 2 Oktober 2016 

Ketua STIMI, 

 

 

 

Drs. H.Gt. Suryasari, M.M 

NIK. 000 470 015 



SURAT KEPUTUSAN 

PRODI S1 MANAJEMEN UNIVERSITAS ISLAM KALIMANTAN (UNISKA) 

NOMOR :  78/SK-PSM/FE-UNISKA/Kep/A.15/III/2018 
 

TENTANG 

 

PENGANGKATAN PANITIA DAN DOSEN PEMBIMBING/PENGUJI SKRIPSI  

FAKULTAS EKONOMI  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2017/2018 

 
 
Ketua Prodi S1 Manajemen Universitas Islam kalimantan (UNISKA) Muhammad Arsyad Al-
Banjary Banjarmasin, dengan ini : 
Menimbang : 1. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Pembimbingan dan Evaluasi Ujian 

Skripsi Mahasiswa S1 Manajemen Semester Genap Tahun Akademik 
2017/2018 dipandang perlu mengangkat Panitia dan Dosen Penguji Skripsi. 

2. Untuk maksud tersebut perlu kiranya diterbitkan Surat Keputusannya. 
Mengingat : 1.  Undang-undang No. 2 tahun 1998 tentang Sistem pendidikan Tinggi. 
  2. Peraturan Pemerintah No. 30 tahun 1990 tentang Pendidikan Tinggi. 

3. Peraturan Pemerintah No. 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi. 
4. Surat Keputusan mendikbud RI No. 0192/Q/1985 tentang pemberlakuan 

beberapa ketentuan Pemerintan No. 5 tahun 1980 bagi Universitas / Institut 
swasta. 

5. Akte Notaris Bachtiar No. 5 tahun 1981 dan Akte Perubahan No. 67 tahun 
1985. 

6. Status Universitas Islam Kalimantan tahun 2016. 
7. Surat Keputusan BAN-PT Departemen Pendidikan dan Kebudayaan RI 

No.176/BAN-PT/Akred/S1/VI/2014, tentang Hasil dan Peringkat Akreditasi 
Program Studi untuk Program Sarjana di perguruan Tinggi. 

8. Surat Keputusan Direktorat Jendral Pendidikan Tinggi Departemen 
Pendidikan dan Kebudayaan RI No.374/DIKTI/Kep/1998, tentang Petunjuk 
Pelaksanaan Pengawasan Program Studi yang terakreditasi untuk Program 
Sarjana di Perguruan Tinggi. 

 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 1. Mengangkat saudara yang namanya tercantum dalan lampiran Surat 
keputusan ini sebagai Pantia  dan Dosen Pembimbing/Penguji Skripsi. 
Seperti pada lampiran Surat Keputusan ini. 

2. Panitia  mendapat  honorarium sesuai ketentuan yang berlaku. 
3. Panitia menyelenggarakan administrasi pembimbingan dan Ujian skripsi  

dimaksud dengan tertib dan berakhir setelah diserahkannya Berita Acara 
beserta kelengkapannya kepada Ketua Prodi S1 Manajemen. 

4. Surat Keputusan disampaikan kepada masing-masing yang bersangkutan 
dengan ketentuan jika dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki 
sebagai mestinya. 

  
 
 
Ditetapkan Di  :   Banjarmasin 
Pada Tanggal :  5 Maret 2018 
Dekan, 
 
 
 
 
Dr. H.M. ZAINUL, SE, MM 
NIK.069409112 
 
 
 
 
 
 



 

Lampiran  : 

Surat Keputusan Dekan FE  Universitas Islam Kalimantan (UNISKA) 

Tentang  :   Pengangkatan Panitia dan Dosen Pembimbing/Penguji Skripsi Semester Genap 

Tahun Akademik 2017/2018 

Nomor  :    78/SK-PSM/FE-UNISKA/Kep/A.15/III./2018 

 

 

 

 

Penasehat :  Dr.H.M. Zainul, SE, MM 

Penanggung Jawab :  Hj.Aida Vitria, SE, MM 

Ketua :  Hj. Lamsah, SE, MM 

Sekretaris        :  Hairul, SE, MM  

Bendahara :  Hj.Farida Yulianti, SE,MM  

   

Anggota : 1. Syahrani, SE,MM  

2. Drs. H. A. Samhudi, MM 
3. Husnurrofiq, SE, M.Si 
4. Hj. Kurniaty, SE, MM 
5. Dr. H. M. Alfani, M.Si 
6. Erni Alfisah, SE,MM 
7. Hj. Susiladewi, SH, MH, MM 
8. Dra. HJ. Murhanawati, MM 
9. Hadini, SE 
10. Risnawati, SE,MM 
11. Aris Setia Noor, SE, M.Si 
12. Berta Lestari, SE, M.Si 
13. Apria Shanti, SE,MM 
14. P. Ade Mayvitha, SE,MM 
15. Ervica Zamilah, SE 
16. Dr.Hj.Rahmi Widyanti, M.Si 
17. Dr.H.Basuki, M.Si 
18. Teguh Wicaksono,ST,MM 
 

 

 

Ditetapkan di  : Banjarmasin 

Pada Tanggal : 5 Maret 2018.. 

Dekan, 

 

 

 

 

Dr. H.M. ZAINUL, SE, MM 

NIK. 069409112 

 

 

 

 

 

 
 



46 NOR ANNISA KTB13.31.0314 FARIDA YULIANTI,SE,MM HAIRUL,SE,MM

47 SARIFULAH BJM13.31.0266 FARIDA YULIANTI,SE,MM LAMSAH,SE,MM

48 SISILIA MRB13.31.0348 FARIDA YULIANTI,SE,MM ERNI ALFISAH, SE, MM

49 YENDI RAHMADI BRB13.31.0113 FARIDA YULIANTI,SE,MM LAMSAH,SE,MM

50 ARBANI BRB13.31.0315 HAIRUL,SE,MM LAMSAH,SE,MM

51 NANA TRISYANA BJM13.31.0286 HAIRUL,SE,MM FARIDA YULIANTI,SE,MM

52 NIA APRIANI BJM14.31.0287 HAIRUL,SE,MM AIDA VITRIA,SE,MM

53 NOORWAHIDAH KTB14.31.0142 HAIRUL,SE,MM FARIDA YULIANTI,SE,MM

54 AINUN JARIAH KTB14.31.0001 HJ.KURNIATY,SE,MM LAMSAH,SE,MM

55 BAMBANG KTB13.31.0010 HJ.KURNIATY,SE,MM HAIRUL,SE,MM

56 BUDI KARYANI KTB13.31.0007 HJ.KURNIATY,SE,MM HAIRUL,SE,MM

57 HERLIYANA KTB13.31.0449 HJ.KURNIATY,SE,MM LAMSAH,SE,MM

58 MASNAH KTB14.31.0390 HJ.KURNIATY,SE,MM SYAHRANI,SE,MM

59 NONI EMILDA KTB14.31.0006 HJ.KURNIATY,SE,MM HAIRUL,SE,MM

60 SYAFRUDIN ANWAR KTB13.31.0009 HJ.KURNIATY,SE,MM SYAHRANI,SE,MM

61 TRI WIDYASTUTI PGT14.31.0188 HJ.KURNIATY,SE,MM SYAHRANI,SE,MM

62 GUSTI HUSRI ALPISAHRINKTB13.31.0141 HUSNURROFIQ,SE,M.Si AIDA VITRIA,SE,MM

63 MUHAMMAD SAPARUDIN KTB13.31.0140 HUSNURROFIQ,SE,M.Si AIDA VITRIA,SE,MM

64 ALFINA YULIANA KTB14.31.0391 HUSNURROFIQ,SE,M.Si AIDA VITRIA,SE,MM

65 M.SYAFRUDDIN NOOR KTB14.31.0014 HUSNURROFIQ,SE,M.Si SYAHRANI,SE,MM

66 META DWI AMILIA BRB14.31.0021 HUSNURROFIQ,SE,M.Si ERNI ALFISAH, SE, MM

67 NUR ASIAH BRG13.31.0367 Dr. Hj.Rahmi Widyanti,M.Si HJ.KURNIATY,SE,MM

68 SITI AISYAH KTB13.31.0138 Dr.Hj.Rahmi Widyanti,M.Si SYAHRANI,SE,MM

69 WAHYUDIN BALI12.31.0408 Dr. Hj.Rahmi Widyanti,M.Si M. ZAINUL,SE,MM

70 AMILATUN BJM12.31.0350 LAMSAH,SE,MM FARIDA YULIANTI,SE,MM

71 ARIESTI AMELIA RAMADHANIMRB13.31.0264 LAMSAH,SE,MM FARIDA YULIANTI,SE,MM

72 DIA YUSNIDA KTB13.31.0447 LAMSAH,SE,MM HAIRUL,SE,MM

73 MUHAMMAD FAHRIANI BRB13.31.0130 LAMSAH,SE,MM FARIDA YULIANTI,SE,MM

74 MARIANA KTB13.31.0379 Dr. H.Basuki, M.Si AIDA VITRIA,SE,MM

75 MAULIDAH KTB13.31.0307 Dr.H.Basuki, M.Si FARIDA YULIANTI,SE,MM

76 MOLLYNA AGUSTINA KTB14.31.0345 Dr.H.Basuki, M.Si FARIDA YULIANTI,SE,MM

77 PATHUL JIANOR PGT14.31.0174 Dr.H.M.ZAINUL,SE,MM SYAHRANI,SE,MM

78 PIPPY PRIYATNA BJM14.31.0091 Dr.H.M.ZAINUL,SE,MM SYAHRANI,SE,MM

79 RINI MAULIDIYAH KTB14.31.0353 Dr.H.M.ZAINUL,SE,MM AIDA VITRIA,SE,MM

80 ZAINAL ARIFIN KTB14.31.0316 Dr.H.M.ZAINUL,SE,MM LAMSAH,SE,MM

81 ZUBAIDAH KTB14.31.0381 Dr.H.M.ZAINUL,SE,MM AIDA VITRIA,SE,MM

82 AMIRYADI KTB14.31.0160 SYAHRANI,SE,MM HAIRUL,SE,MM

83 DENNY SURYA KTB14.31.0004 SYAHRANI,SE,MM AIDA VITRIA,SE,MM

84 FAHRUROZI 13.31.0386 SYAHRANI,SE,MM M.ZAINUL,SE,MM

85 MELIYANI KTB13.31.0483 SYAHRANI,SE,MM HUSNURROFIQ,SE,M.Si

Banjarmasin, 5 Maret 2018

Dekan,

Dr.H.M. ZAINUL, SE, MM

NIK. 069409112

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



LAMPIRAN SK BIMB SKRIPSI SEMESTER GENAP TAHUN 

AKADEMIK 2019/2020  

      
NO Nama   NPM PEMBIMBING I PEMBIMBING II 

1 Nur Hikmah   16.31.0935 Dr.H.Basuki,M.Si Berta Lestari,SE,M.Si 

2 Norhayati   16.31.0861 Dr.H.Basuki, M.Si Berta Lestari,SE,M.Si 

3 Sa'diah   16.31.0919 Dr.H.Basuki, M.Si Azzahraty,SE,M.M 

4 Mardiah   16.31.0350 Dr.H.Basuki, M.Si Azzahraty,SE,M.M 

5 Farid Ridha Ramadhan   16.31.0378 Dr.H.Basuki, M.Si Azzahraty,SE,M.M 

6 Maisarofa   16.31.0710 Muthia Harnida, SE,M.Si Dr.H.Basuki, M.Si 

7 Merry Ariani   16.31.0306 Muthia Harnida, SE,M.Si Dr.H.Basuki, M.Si 

8 Gt. Erika Putri   16.31.0132 Muthia Harnida, SE,M.Si Dr.H.Basuki, M.Si 

9 Jalaluddin Sayuti   16.31.0026 Muthia Harnida, SE,M.Si Dr.H.Basuki, M.Si 

10 Herliyana   16.31.0192 Muthia Harnida, SE,M.Si Dr.H.Basuki, M.Si 

            

 

 

 
 

 

 

   
 

  

   
 

Banjarmasin, 9 Maret 2020 
 

   

 

Dekan, 

 

 
 

   

 

 

       
   

 

Hj.Farida Yulianti,SE,MM 

 
   

 

NIK.069809131 
  

 

 

 

 

 

 

  



BIMBINGAN TESIS MAGISTER MANAJEMEN 

UNIVERSITAS ISLAM KALIMANTAN MUHAMMAD ARSYAD AL BANJARI 

ANGKATAN 2018 GENAP TA 2020/2021 

NO. NMA NPM PEMBIMBING I PEMBIMBING II 

KONSENTRASI MANAJEMEN RUMAH SAKIT 

1.  YANI OCTAVIYANI 18.92.0066 Dr. H.M.Zainul,MM Dr. Hj.Rahmi Wid M.Si 

2.  WAHYUNIARTI 18.92.0085 Dr. Hj.Rahmi Wid Dr. Dwi Wahyu A. MM 

3.  
MONICA THIODORA 

LIMAY 
18.92.0087 Dr.Khuzaini,MM Dr. Dwi Wahyu A. MM 

4.  GATOT YULIANTO 18.92.0091 Dr.H.M.Zainul,MM Dr.Hj.Rahmi Wid M.Si 

KONSENTRASI MANAJEMEN KESEHATAN 

1.   RISA ARIANI                           18.92.0061         Dr.H.Basuki, M.Si         Dr.Hj. Kurniaty, MM 

KONSENTRASI MANAJEMEN KEUANGAN 

1.  RINA LIANTI 18.92.0046 Dr. Hj.Kurniaty MM Dr. H.M.Zainul, MM 

2.  AZWAR HAMID 18.92.0067 Dr. Hj.Kurniaty Dr. Hj.Rahmi Wid M.Si 

3.  BUSTANI 18.92.0078 Dr. Hj.Kurniaty Dr. Hj.Rahmi Wid M.Si 

4.  MACHRUL 18.92.0092 Dr. Khuzaini, MM Dr. Hj.Rahmi Wid M.Si 

KONSENTRASI MANAJEMEN PENDIDIKAN 

1.  FAHRIAH 18.92.0072 Dr.H.Gt. Irhamni Dr. H.Kasyful Anwar 

2.  
HERVIA PUTRI 

RAMADHIANA 
18.92.0076 Dr. H.Gt. Irhamni Dr. H.Kasyful Anwar 

3.  FITRIA MUMTAZAH 18.92.0081 Dr. H. Jarkawi Dr. Yuliansyah 

4.  UMI KASUM 18.92.0084 Dr. H.Jarkawi Dr. Didi Susanto 

5.  NINA ZURDIANA 18.92.0089 Dr.H.Gt.Irhamni Dr. H.Jarkawi, M.MPd 

  MANAJEMEN  SUMBERDAYA  MANUSIA 

1.  DWI HELWIANA 18.92.0015 Dr. H.Basuki, M.Si Dr. Dwi Wahyu 

2.  MAHYUDIN NOOR 18.92.0047 Dr. H.M.Harlie Dr. Hj.Rahmi Wid 

3.  NURHADI PURWANTO 18.92.0058 Dr. H.Basuki, M.Si Dr. H.M.Harlie 

4.  
FAUZA 

NOORHIDAYAH 
18.92.0059 Dr. Hj.Sulastini Dr. Khuzaini 

5.  FAUZAR RAMDANI 18.92.0060 Dr. Khuzaini Dr.H.M.Harlie, MM 

6.  
SETYO ADHY 
WICAKSONO 

18.92.0061 Dr. H.Basuki, M.Si Dr. H.Maskur 

7.  DEVI ADHITYA 18.92.0071 Dr. Hj. Sulastini Dr. H.M.Zainul 

8.  
RAMDANI 

MUHAMMAD NOOR 
18.92.0077 Dr. Khuzaini Dr. Hj.Sulastini 

9.  ZAKY YAMANI 18.92.0079 Dr. H.M.Harlie Dr. Hj.Sulastini 



10.  HERIYANTO 18.92.0045 Dr. Hj.Rahmi W Dr. Dwi Wahyu A 

11.  ENDANG SRI WIGATI 18.92.0048 Dr. Dwi Wahyu Dr. Hj.Rahmi W 

12.  SITI HADIJAH 18.92.0049 Dr. Hj. Sulastini Dr. Khuzaini 

13.  
INDAH 

PRASETYOWATI 
18.92.0053 Dr. Hj.Rahmi W Dr.Dwi Wahyu A 

14.  
RIFKA WIDYA 
ROYDITA 

18.92.0057 Dr. H.M.Zainul,MM Dr. Hj.Sulastini 

15.  Hj.RINI HASANAH 18.92.0069 Dr. Khuzaini Dr. Hj.Sulastini 

16.  ARIS MIYANTO 18.92.0070 Dr. Hj.Sulastini Dr. Khuzaini 

17.  ACHMAD FAUZI 18.92.0074 Dr. H.M.Harlie Dr. Hj.Sulastini 

18.  NAUFAL NABAWI 18.92.0075 Dr. H.Maskur Dr. H.Basuki, M.Si 

19.  SAIFUL RAHMAN 18.92.0082 Dr. H.Maskur Dr. Hj. Rahmi Widyanti 

20.  FERI ANDRIAN 18.92.0083 Dr. Hj.Rahmi Wid Dr. H.M.Zainul 

  MANAJEMEN PEMASARAN  

1. DODI APRIADI 18.92.0056 Dr.H.M.Zainul Dr.Hj.Rahmi W 

2. RASIDAH 18.92.0062 Dr.Hj.Rahmi Wid Dr.H.M.Zainul 

3. MARIFAH 18.92.0063 Dr.H.M.Zainul Dr.H.Maskur 

4. HILMA MUNAWAROH 18.92.0073 Dr.H.M.Zainul Dr.Hj.Rahmi Wid 

5. 
HIDAYAT 

RAHMADANI 
18.92.0085 Dr.Khuzaini Dr.H.Basuki, M.Si 

 

                                                                                                   Banjarmasin, 2 Maret 2020 

                                                                                                   Ketua Program Studi, 

   

 

                                                                                              Dr. Dra. Hj. Rahmi Widyanti, M.Si 

                                                                                              NIP. 19621221 198910 2 001 



BIMBINGAN TESIS MAGISTER MANAJEMEN 

UNIVERSITAS ISLAM KALIMANTAN MUHAMMAD ARSYAD AL BANJARI 

ANGKATAN 2018 

NO. NMA NPM PEMBIMBING I PEMBIMBING II 

KONSENTRASI MANAJEMEN KESEHATAN 

1.  
AYU CRISTELIN 

MARGARETHA 
18.92.0006 Dr. Sulastini Dr. H.M.Zainul 

2.  
MUHAMMAD 

BAIHAKI 
18.92.0018 Dr. H.M.Zainul Dr. Khuzaini 

3.  DEDI IRAWAN 18.92.0035 Dr.H.M.Zainul Dr. Khuzaini 

4.  FARIDAH ARIANI 18.92.0040 Dr.H.M.Zainul Dr. Rahmi W 

5.  SUPRIYONO 18.92.0043 Dr. Sulastini Dr. Khuzaini 

6.  
DWI ATMI 
SUSILASTUTI 

17.92.0074 Dr. Sulastini Df. Khuzaini 

7.  HARYMAN LEGAWA 18.92.0019 Dr. Sulastini Dr. Khuzaini 

KONSENTRASI MANAJEMEN KEUANGAN 

1.  NURAINI 18.92.0011 Dr. Kurniaty Dr. H.M.Zainul 

2.  IFIT WIJAYANTI 18.92.0014 Dr. Kurniaty Dr. Rahmi W 

3.  ILHAM 18.92.0016 Dr. Kurniaty Dr. Rahmi W 

4.  
MUCHLIS WAHYU 

MULYONO 
18.92.0029 Dr. Sulastini Dr. Kurniaty 

5.  SULAMIATIN 18.92.0037 Dr. Zainul Dr. Kurniaty 

KONSENTRASI MANAJEMEN PENDIDIKAN 

1.  NURUN NAJMI 18.92.0020 Dr.Gt. Irhamni Dr. Suharman 

2.  DEWI FITRIANI 18.92.0025 Dr. Gt. Irhamni Dr. Kasyful 

3.  HUSIN 18.92.0009 Dr. H. Jarkawi Dr. Yuliansyah 

  MANAJEMEN  SUMBERDAYA  MANUSIA 

1.  
MUSTAGHFIRI 

ABDAN 
18.92.0012 Dr. Rahmi W Dr. Maskur 

2.  WAHID HASYIM 18.92.0001 Dr. Basuki Dr. Dwi Wahyu 

3.  IDHAM 18.92.0002 Dr. Harlie Dr. Rahmi 

4.  SITI HAWA 18.92.0003 Dr. Harlie Dr. Basuki 

5.  MUHAMMAD JUNAIDI 18.92.0008 Dr. Rahmi W Dr. Dwi Wahyu 

6.  
GUSTI RANGIE 

DAMAYANTI 
18.92.0013 Dr. Khuzaini Dr.H.M.Zainul 

7.  
MUHAMMAD 
MAKHLUPI 

18.92.0026 Dr. Basuki Dr. Maskur 

8.  RIO ARMADANI 18.92.0028 Dr. Rahmi W Dr. Harlie 



9.  RAHMADI 18.92.0031 Dr. Khuzaini Dr. H.M.Zainul 

10.  ANISA FITRIANI 18.92.0033 Dr. H.M.Zainul Dr. Sulastini 

11.  SITI MUNAWARAH 18.92.0034 Dr. H.Basuki, M.Si Dr. Dwi Wahyu 

12.  ARIANTO 18.92.0036 Dr. Rahmi W Dr. Khuzaini 

13.  
REZKI SATRIYA 

SUHERMAN 
18.92.0039 Dr. Dwi Wahyu Dr. Rahmi 

14.  SUSI HERMINA 18.92.0041 Dr. Dwi Wahyu Dr. Khuzaini 

15.  
GUSTI IKROMI 

AKBAR 
18.92.0042 Dr. Rahmi W. Dr. Harlie 

16.  AMALIA ULFAH 18.92.0044 Dr. Khuzaini Dr. H.M.Zainul 

17.  ROSI YUNITA 18.92.0088 Dr. H.M.Zainul Dr. Sulastini 

18.  ALKAF 18.92.0032 Dr. Harlie Dr. Rahmi W 

19.  WAHYUDIN NOOR 18.92.0030 Dr. H. Basuki, M.Si Dr. Fariansyah 

20.  KHUMAIRA 18.92.0007 Dr. Sulastini Dr. Khuzaini 

21.  ISAK LUHUKAY 18.92.0018 Dr. Rahmi W Dr. Fariansyah 

22.  
NIKODEMUS 

RANTETAMPANG 
18.92.0022 Dr. Maskur Dr. Rahmi W 

23.  LUKMAN ARIYANTO 18.92.0024 Dr. Harlie Dr. Fariansyah 

24.  
RULLY ROZANO 
ZARWAN 

18.92.0038 Dr. Harlie Dr. H.M.Zainul 

 

                                                                Banjarmasin, 5 September 2020 

Ketua Program Studi, 

 

 

Dr. Dra. Hj. Rahmi Widyanti, M.Si 

NIP. 19621221 198910 2 001 



BIMBINGAN TESIS MAGISTER MANAJEMEN 

UNIVERSITAS ISLAM KALIMANTAN MUHAMMAD ARSYAD AL BANJARI 

ANGKATAN 2019 GANJIL 

NO. NMA NPM PEMBIMBING I PEMBIMBING II 

KONSENTRASI MANAJEMEN KESEHATAN 

1.  
NOOR HIDAYAH       

19920012 
Dr.H.M.Zainul Dr.Hj. Sulastini 

2.  
HERU  

19920052 Dr.Hj.Rahmi W Dr. Khuzaini 

3. 
YULIANI  

19920054 Dr.Hj. Rahmi W Dr. Khuzaini 

4. 
TOTO SOENARDI  

19920055 Dr.H.M.Zainul Dr.Hj. Rahmi W 

5 
ULFATUL HASANAH  

19920032 Dr.Hj. Sulastini Dr. Hj.Rahmi W 

6. 

 RAHMAT JANUAR 

NOR  19920072 Dr.Hj. Sulastini Dr. Khuzaini 

7. 
ARI AULIA RAHMAN  

19920046 Dr.Hj. Sulastini Dr.Hj.Rahmi W 

8. 

NOOR FATHIMAH 

ZOHRA  19920038 Dr.Khuzaini Dr.Hj.Rahmi W 

9. 
 IRMA ZUFIRA  

19920037 Dr.Khuzaini Dr.Hj.Rahmi 

10. 
ISWATUN HASANAH  

19920040 Dr.Hj. Sulastini Dr.Dwi Wahyu A 

11. 
 WINITA YUNIARSIH  

19920033 Dr.Hj.Sulastini Dr.Khuzaini 

12. 
RETNO SAWIJIH 

LESTARI ISNANTOPO  
199200137 Dr.Khuzaini Dr.Dwi Wahyu 

13. 
RIA ERNITA NURRIANI  

19920059 Dr.Hj.Sulastini Dr.Dwi Wahyu 

14. 
SURYANI SYAHRIL  

19920056 Dr.Khuzaini Dr.H.Basuki 

15. 

 MUHAMMAD FAUZAN 

IHSAN  19920027 Dr.H.M.Zainul Dr.H.Maskur 

16. 

MUHAMMAD ARY 

APRIAN NOOR  19920062 Dr.Hj.Rahmi W Dr.H. Maskur 

17. 
MUHAMMAD SALEH  

19920057 Dr.H.Basuki Dr.H.Maskur 

18. 

DESYANA NUFUS 

SHOLEHA   19920044 Dr. HM.Zainul Dr. Hj.Rahmi W 



KONSENTRASI MANAJEMEN KEUANGAN 

1.  

SYARIFAH 

RHOKAYYAH   
  19920053 

Dr.Hj.Kurniati Dr.Hj.Rahmi W 

2.  ROKAYAH  19920004 Dr. Hj.Kurniaty Dr. Hj.Rahmi W 

3.  

ABENG SURYA 

SAPUTRA  19920070 Dr. Hj.Kurniaty Dr. Hj. Rahmi W 

4.  

MUTIARA NOOR 

HIKMAH  19920017 Dr.Hj.Kurniaty Dr.H.Basuki 

5.  
AMMARRULLAH  

19920069 Dr.Hj.Kurniaty Dr.Hj.Rahmi 

6.  
M. MUCHLIS. A  

19920035 Dr.HM.Zainul Dr.Hj.Kurniaty 

7.  
HIDAYATULLAH   

19920050 Dr. Hj.Kurniaty Dr. H. Basuki 

8.  

BAGUS YUDHO 

SUCAHYO  

   19920049 

 

Dr. Hj. Kurniaty Dr. HM.Zainul 

KONSENTRASI MANAJEMEN PENDIDIKAN 

1. 
ASFIAN NUR   

19920060 Dr.H.Jarkawi Dr.Yuliansyah 

2. MAULINOOR 
     19920064 

Dr.H. Gt. Irhamni Dr. H.Kasyful 

   3. RAMADHANI 
     19920023 Dr. H. Kasyful 

Anwar 
Dr. Yuliansyah 

   4. MASDIANSYAH 
     19920068 

Dr.H.Gt.Irhamni Dr.H.Kasyful A 

   5. SARIPAH BAYNAH 
     19920045 

Dr.H.Gt.Irhamnui Dr.H.Kasyful A 

   6. UNUT TRIYULIADI 
     19920008 

Dr.H.Kasyful A 
Dr.Hj.Rahmi 

Widyanti, M.Si 

   7. MISRAN 
     19920083 

Dr.H. Jarkawi Dr.Didi Susanto 

   8. BERKATI 
     19920043 Dr.H.Kasyful 

Anwar, M.Pd 

Dr.Hj.Rahmi 

Widyanti, M.Si 

   9. WIWIK INDRIYANA 
     19920009 

Dr.H.Gt.Irhamni Dr.Didi Susanto 

  MANAJEMEN  SUMBERDAYA  MANUSIA 

1.  
YUSUF RIDHO   

19820011 Dr.HM. Harlie Dr.Khuzaini 

2.  IRMA AMALIA 
      19920051 

 

Dr. HM.Zainul Dr. Hj. Rahmi 

3.  MAKARIUS DJATMIKO 
      19920025 

 

Dr. HM.Harlie Dr. Hj.Rahmi 



4.  YUSRINA HIDAYATI 
      19920048 

 

Dr. HM.Harlie Dr. Basuki 

5.  SITI RAHMAH       19920005 Dr. Hj.Sulastini Dr. Dwi Wahyu 

6.  JUHRAH 
       19920021 

Dr. Khuzaini Dr.H.M.Zainul 

7.  MISRIAH       19920019 Dr. Basuki Dr. Harlie 

8.  TRI SUWARNO 
      19920041 

Dr. Basuki Dr. Harlie 

9.  FITRIAH 
      19920010 

Dr. Hj.Rahmi Dr. H.Maskur 

10.  
ZELIA HADIST    19920007 

 
Dr. Khuzaini Dr. Hj.Rahmi W 

11.  
HARIS FADILLAH   

19920006 Dr. H.Basuki Dr. H.Maskur 

12.  
DIDI SURYADI 

19920079 Dr. Khuzaini Dr. HM.Zainul 

13.  
ACHMAD HAMBALI 

19920047 Dr. Hj.Rahmi Dr. Dwi Wahyu 

14.  
YULIA ASTUTI  

19920076 
Prof.Abd.Malik, 
S.Pt.,M.Si.,Ph.D 

Dr. Hj.Rahmi W 

15.  
RIKA INDRI SAPUTRI  

19920074 Dr. Hj.Sulastini Dr. Dwi Wahyu 

16.  

RESDIAN PRIMA 

NOVIAWAN  19920067 Dr. Khuzaini Dr. H.M.Zainul 

17.  
INDRI YUNITA  

 19920018 Dr. Hj.Sulastini Dr. Khuzaini 

18.  
RIFKI ANSARI  

19920028 Dr. Harlie Dr. Rahmi W 

19.  
MUHAMMAD AMIN  

 19920065 Dr. Khuzaini Dr. H.Basuki 

20.  
SUBHAN  

 19920081 Dr. HM.Zainul Dr. Hj.Rahmi W 

21.  
RAHMAT NOOR RIDHANI  

 19920084 Dr. Khuzaini Dr. HM.Zainul 

22.  

AGUSTYA FEBRY 

ANDREAN 19920086 
Prof.Abd.Malik, 

S.Pt.,M.Si.,Ph.D 
Dr.Hj. Rahmi W 

23.  
M. MACHRUS AFIF 

19920080 Dr.Hj.Sulastini Dr.Dwi Wahyu 

24.  
RAHMAT NOFRIADI 

19920042 Dr.Hj.Sulastini Dr.H.Basuki 

25.  
RAHMATU RIDHA 

19920024 Dr.HM.Zainul Dr.H.Maskur 

26.  
HANA IRSALINA 

19920031 Dr.HM.Zainul Dr.Hj.Rahmi 

27.  
FAHMI 

19920014 Dr.Khuzaini, MM Dr.H.Maskur 

28.  
WAHIDAH NORSARI 

19920071 Dr.H.Maskur, MM Dr.Hj.Rahmi W 

29.  MUHAMMAD ZAKY 19920085 Dr.H.Basuki Dr.HM.Zainul 



MUBARAK 

30.  
NAMYRA ATHANASYA 

19920039 Dr.Hj.Rahmi W Dr.H.Maskur 

31.  
ABDUL ARIF 

19920016 Dr.H.Maskur Dr.H.Basuki 

     

  MANAJEMEN PEMASARAN  

1. 

RAHMATULLAH 

WAHYUNI  19920036 Dr.HM.Zainul Dr.Hj.Rahmi W 

2 
DADI NUGRAHA  

19920066 Dr.HM.Zainul Dr.Hj.Rahmi W 

 
 

MANAJEMEN RUMAH SAKIT  

1. 

DESSY ZUANITA 

LESTARI 
      19920073 

Dr.Hj.Rahmi W Dr.Hj.Kurniaty 

2. 
RUDIANSYAH        19920075 

Dr.Khuzaini, MM Dr.Hj.Rahmi W 

3. 
M.IHSAN RIFASANTO         19920015 

Dr.Khuzaini, MM Dr.Hj.Rahmi W 

4. 
FITRI ANNA         19920061 

Dr.Dwi Wahyu Dr.H. Basuki 

5.  
M.RIZKA RIDHANI        199200 

Dr.HM.Zainul Dr.Khuzaini 

 

                                                                                                            Banjarmasin, 6 Maret 2021 

                                                                                                                  Ketua Program Studi, 

 

 

 

                                                                                                        Dr.Dra.Hj. Rahmi Widyanti, M.Si 

                                                                                                                NIP. 196212211989102001 


	Lampiran  :
	Surat Keputusan Dekan FE  Universitas Islam Kalimantan (UNISKA)
	Nomor  :    78/SK-PSM/FE-UNISKA/Kep/A.15/III./2018

